

**KULTURFONDEN ISLAND-FINLAND
UTDELNING AV BIDRAG OCH STIPENDIER FÖR DET SENARE HALVÅRET 2010 OCH
DET FÖRSTA HALVÅRET 2011**

Pressmeddelande 6.5.2010

Styrelsen för Kulturfonden Island-Finland sammanträdde 3.5.2010 i Esbo och fattade beslut om utdelningen av bidrag och stipendier för det senare halvåret 2010 och första halvåret 2011. Det totala antalet ansökningar var 124 stycken. Styrelsen beslöt dela ut bidrag och stipendier till ett sammanlagt belopp av 20 000 euro. Man beslöt i år att särskilt uppmärksamma isländska ungdomars möjligheter att åka över till Finland samt understöda isländsk-finländska samarbetsprojekt inom kulturens område. I fondstyrelsen sitter ombudsman Ann Sandelin (ordförande), förlagschef Timo Ernamo, rådgivare Áslaug Dóra Eyjolfsdóttir och arkitekt Halldóra Vífilsdóttir. Fondens föredragande generalsekreterare är direktör Gunvor Kronman.

Allmänna bidrag och lägerskolor

Húsið, Akureyri, 1 500 euro

För isländska ungdomars deltagande i ett ungdomsevenemang i Lahtis.

Islands scoutförbund, Reykjavik, 1 500 euro

För isländska ungdomars deltagande i ett scoutläger i Tavastehus.

Konstlärarna vid Idnskolinn, Hafnarfirdi, 1 000 euro

För en studieresa till Finland.

Kurko-Kauranen Laura, journalist, Vasa, 500 euro

För en journalistresa till Reykjavik.

Nousiainen Reetta, journalist, Helsingfors, 500 euro

För en journalistresa till Reykjavik.

Svensklärarna i Finland r.f., Helsingfors, 1 000 euro

För 50 svensklärares studieresa till Island.

Vigdís Finnbogadóttir institut, Reykjavik, 2 000 euro

För att inbjuda finska medverkande till en konferens om framtiden för språklig och kulturell diversitet i Reykjavik.

Språk och litteratur

Ingvar Jón Bates Gíslasón, Reykjavík, 500 euro

För att delta en fortsättningskurs i finska i Finland på sommaren 2010.

Koivukari Tapio, Raumo, 500 euro

För att samla material till en historisk roman på Island.

Kumpulainen Päivi, Lahela, 500 euro

För att barnboken Leyndarmálid hans pabba av Þórarinn Leifsson till finska.

Musik och dans

Centralen för elektronisk musik och konst MAR r.f., Tammerfors, 500 euro

För att inbjuda den isländska mediekonstnären Halldór Úlfarsson till festivalen manSEDANse i Tammerfors.

Defunensemble, Helsingfors, 500 euro

För samarbete med den isländska kompositören Aki Asgeirsson.

Ellingsen María, Reykjavik, 1 000 euro

För arbete med det isländsk-finsk-färöiska mångkonstnärliga projektet *The Journey of the Phoenix*.

Erlendsson Ingi Garðar, Keflavík, 1 000 euro

För 7 isländska kompositörers studieresa till Finland.

Koivisto Ulla, Helsingfors, 500 euro

För arbete med det isländsk-finska mångkonstnärliga projektet *Ett hjärta av silkespapper*.

Understödsföreningen för orkestern Kuudennen kerroksen orkesteri, Helsingfors, 1 000 euro

För att inbjuda den isländska barockgruppen Nordic Affect att uppträda i Finland.

Teater och film

Dramaklassen vid Flensborgs skola och Jyväskylä teaterförening Kulissi, 2 000 euro

För ett samarbetsprojekt mellan en finländsk och isländsk ungdomsteatergrupp.

Sodankylä filmfestival, Sodankylä, 1 000 euro

För att visa isländsk film och inbjuda en isländsk filmregissör till festivalen.

Walhalla r.f., Helsingfors, 1000 euro

För att visa isländska filmer på olika orter i Finland.

Bildkonst och foto

Félag Íslenskra Samtímaljósmyndara, Reykjavik, 1 000 euro

För att arrangera en finsk-isländsk fotoutställning i Reykjavik.

Takala Päivi, Helsingfors, 1 000 euro

För att arrangera en finsk-isländsk konstutställning i Helsingfors och Reykjavik.

Ytterligare information:

Kulturfonden Island-Finland/sekretariatet,

fondkoordinator Sini Keinonen, Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland,

Hanaholmsstranden 5, 02100 Esbo, tfn + 358 (0) 9 435 020, e-post:

sini.keinonen@hanaholmen.fi.